
Contacto

Teléfono 921560002
Fax 921560057
Correo Electrónico info@carboneroelmayor.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(40270) Carbonero el Mayor (Segovia) España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 272/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D

Objeto del Contrato: Modernización y gestión sostenible de las infraestructuras de las artes escénicas y
musicales del Centro Cultural los Caños

Valor estimado del contrato 82.767,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.148,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.767,11 EUR.

Clasificación CPV
32322000 - Equipo multimedia.
32323300 - Equipo de vídeo.
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Modernización y gestión sostenible de las infraestructuras de las artes escéncias

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D


Lugar

Salón de plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2022 a las 13:30 horas
Fecha sujeta a cambios en cuyo caso se publicara en
el Perfil del Contratante con una antelación mínima de

Precio de la oferta más baja 87.130,83 EUR.
Precio de la oferta más alta 95.334,39 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

y musicales

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECESA ACUSTICA VISUAL S.L.
NIF B74427048
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.008 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 87.130 EUR.

Motivación

Motivación Modernización y gestión sostenible de las infraestructuras de las artes escénicas y musicales del Centro
Cultural Los Caños
Fecha del Acuerdo 05/10/2022
Plazo de Formalización Del 05/10/2022 al 16/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/09/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f27e1430-1e89-4ef9-b8a5-1d6064533ae0


Plaza España nº 1
(40270) Carbonero el Mayor España

2 días naturales

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cqScq%2F%2FrKV9 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009610091 |  2022-438110 | Tue, 18 Oct 2022 10:35:18:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139731089347425143989558284674420370022 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cqScq%2F%2FrKV97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

